
COMUNE di GUARDIA LOMBARDI
Provincia di AVELLINO

__________________________________________________________________________________________________
Piazza Vittoria, 17 CAP 83040 Tel 082741002_ Fax 082741440   C.F  82000410645 P. IVA 01668940644 www.comune.guardialombardi.gov.it

utcguardia@pec.comune.guardialombardi.av.it

UFFICIO TECNICO

Prot. n. 570 del 18.02.2020

ALLE DITTE PARTECIPANTI
SEDE

ALL’ALBO PRETORIO
SEDE

OGGETTO: Procedura Aperta ai sensi dell’articolo 60 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., interamente telematica
ai sensi dell’articolo 58 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. con aggiudicazione secondo il criterio dell’offerta
economicamente più vantaggiosa per l’Amministrazione Comunale ai sensi dell’ articolo 95, comma 2, del
D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.

“Completamento dell’ampliamento del cimitero comunale II° Lotto del Comune di
Guardia Lombardi”

CIG: 8103669F32 - CUP: G83J19000070005

Il sottoscritto Geom. Vincenzo Camarca, nella qualità di Responsabile Unico del Procedimento, in

riferimento all’art. 12.1) del bando/disciplinare di gara dei lavori in oggetto, Prot. n. 4656 del 19.12.2019,

COMUNICA

Che la prima seduta pubblica con la verifica della documentazione Amministrativa è stata fissata per il girono

27.02.2020 ore 9:00 presso l’ufficio tecnico del Comune di Guardia Lombardi.

A seguire, si procede sempre in seduta pubblica all’apertura della documentazione dell’Offerta Tecnica caricata

sulla piattaforma, al solo scopo di constatare e accertare la presenza del contenuto, senza alcun esame di

merito, elencando verbalmente il contenuto ed alla successiva catalogazione, trasmettendo alla commissione

giudicatrice la valutazione di merito.

Guardia Lombardi, li 18.02.2020

F.TO IL RUP

Geom. Vincenzo CAMARCA


